【５条届出・市街化区域】

５

　 下記により転用のため農地（採草放牧地）の権利を設定・移転
したいので，農地法第５条第１項第６号の規定により届け出ます。

小松島市農業委員会会長　殿

１

６

２

７

８

第　　　　　　　 号
令和　　　年　　　月　　　日

　 上記による届出については，これを受理し，令和　　　年　　　月　　　日にその効力が生じたので，

農地法施行令１０条第２項の規定により通知します。
〈注意〉提出書類については、必ず、チェックリストをご確認ください。

小松島市農業委員会会長

と。 （５） その他，農業委員会が必要と認める書類

土地の位置図　（住宅地図等の写し）

添付した書類に （３） 地番図　（公図等）

○印を付するこ （４） 現況写真

受　理　通　知　書
提出書類 （１） 届出土地の登記事項証明書　（全部事項証明書に限る）

（２）

 ・使用貸借  ・その他 （ ）

３ 権利の設定日 ４ 契約の内容
（２）

 ・効力発生（受理通知）後

日  ・売買  ・交換  ・贈与  ・賃貸借

 その他特記

 事項

 ・令和 年 月
水施設等の概要

（ホ） その他 （ ）㎡ 計 430 ㎡
事業又は施設に

係る排水又は排

地目別面積
田 430 ㎡ 畑

の　 合　 計

側溝を新設する。 （ロ） 既存の排水施設を使用する。
その他参考 （１）

（イ）

（ハ） 合併浄化槽を設置し，処理後放流する。 （ニ） 自然浸透させる。
事項  排水の状況

米俵　甲作 米俵　甲作 自作〇〇 △△ ５番３ 田 田 50

380 米俵　甲作 米俵　甲作 自作
 その他特記

氏名  事項

者及び耕作者の
〇〇 △△ ５番２ 田 田

現況 （㎡） （２）

地番，地目及び 氏　　　　 名 施設の概要

隣接地等へ迷惑がかからないよう最善の対策を講ずる

面積並びに所有 町 字 登記簿

（ ）
土地の所在，

小松島市 地　番 地　　　　目 面　積
土地所有者

耕作者氏名

家畜及び生活環
（ニ） その他

自小作別
境への被害防除

（ハ） 既存の擁壁を利用し，擁壁の高さを超えて盛土しない。
 防止

土地の所在

譲　渡　人 小松島市〇〇町字△△１番地の２ 米俵　甲作
作物  土砂等の流出

擁壁を新設する。 （ロ） 盛土せず現況のまま使用する。
付近の土地， （１）

届出者の住所
譲　受　人 小松島市〇〇町字□□７番地の８ 水田　乙太郎 （イ）

当事者の別 住　　　　　　　　所 氏　　　名

事業又は施設の面積
（３）

 事業又は施設
住宅用地 1 430 ㎡

 の概要

譲渡人 　　　米　俵　　甲　作 事業又は施設の種類 数量

譲受人 　　　水　田　　乙太郎 （ロ） 工事着手後

年

工事完了時期

5 ヵ月

日
農業委員会受付印

（イ） 令和令和 5 年 4 月 1

日頃
（２）

工事着工時期
 転用の時期

（ロ） 効力発生（受理通知）後直ちに

（イ） 令和 年 月

月 日頃

農地法第５条第１項第６号の
（１）

住宅用地転用計画  用　　　　途

規定による農地転用届出書